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Strona znajduje się w archiwum.

Czwarte miejsce Jakuba
Korzeniewskiego i Wiktora
Raczyńskiego na Mistrzostwach
Polski Młodzików w siatkówce
plażowej
22-23 lipca to weekend, który rozstrzygał rozgrywki w
siatkówce plażowej młodzików. Nasza para w
półfinałach zakwalifikowała się z drugiego miejsca i w
Toruniu w sobotę rozpoczął się bój o jak najwyższe
wyniki.

Po wejściu do szóstki mówili, że plan minimum wykonali z
nadwyżką. Wiadomo, że apetyt rośnie w miarę jedzenia. O
wejście do półfinału po bardzo zaciętym meczu wygrali z parą
Kuropatwa/Schadach 2:1 na przewagi w tie-breaku 17:15, by
później zmierzyć się z parą Bożjewicz/Bożejewicz, której ulegli
2:0.

O trzecie miejsce walczyli z parą Mrozek/Ciećwierz. Tu musieli
uznać wyższość przeciwnika, zajmując ostatecznie czwarte
miejsce. Najgorsze co prawda dla zawodnika, ale dla
chłopaków zasłużone, wywalczone ciężką pracą.

Turniej Finałowy Mistrzostw Polski podsumowali nasi
zawodnicy:
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Wiktor Raczyński:"Do sezonu piłki plażowej podeszliśmy jak
do możliwości zebrania doświadczenia, które zaprocentuje w
rozgrywkach halowych. Od początku naszym założeniem
było wygrać pierwszy, a później po kolei każdy kolejny mecz.
Tak wygraliśmy Mistrzostwa Mazowsza, a później pięliśmy się
po drabince półfinałów i finałów Mistrzostw Polski. Oczywiście
czwarte miejsce, to nie to wymarzone dla zawodnika. Ale po
przełknięciu goryczy porażki, bardzo cieszymy się z tego
wyniku! Gratulujemy pozostałym parom, z którymi przyszło
się nam zmierzyć."

Jakub Korzeniewski:"Wiemy, że czwarte miejsce to przede
wszystkim ogromny sukces, bo znaleźliśmy się w ścisłym
gronie zawodników, którzy specjalizują się w plażówce. Dla
nas ten sezon piłki plażowej to po pierwsze była super
zabawa, która przyniosła nam ogromną satysfakcję.
Zagraliśmy razem pierwszy raz i to się sprawdziło! "

Wyniki:

Korzeniewski/Raczyński - Podpora/Pietryszak 2:0
Korzeniewski/Raczyński - Wiśniewski/Przeborowski 2:0
Korzeniewski/Raczyński - Stachowiak/Grobelny 0:2
Korzeniewski/Raczyński - Kurpotawa/Schadach - 2:1
Korzeniewski/Raczyński - Bożejewicz/Bożejewicz - 0:2
Korzeniewsk/Raczyński - Mrozek/Ciećwierz - 0:2
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